れ子 に 葉う !ゴ

平成21年 度 市民カヌースポTツ 教量(初級)開 催のお知らせ

2009年 7月

市民各位におかれましては、ご糖栄のこととご拝察申し上げます。

今般、下記の通り、市民カヌー教重(初級)を開催いたします。

親子・夫妻・友人等でご参加頂けますよう、ここにご案内申し上tずます。

横浜市カヌー協会・会長 渋谷 健

加者募

(財)横 浜市体育協会創立 80周 年記念事業

平成21年 度 市民カヌースポーツ教重 開催要項

1.主  旨  カ ヌースポーツの普及・発展事業の開催を通して、今最も大切と思われている人と

人との交流、体位の向上、健康増進、スポーツの楽しさ等を取得すること、また将

来の指導者の育成をも期待して実施致します。

2 . 主 催

3 . 共 催

4 口協  力

5 . 日 程

6.募集人員

7.参加資格

8 = 会 場

(集合場所)

横浜市カヌー協会

(財)横浜市体育協会

神奈川県カヌー協会 関 東学院大学体育部連合会カヌー部 横浜カヌークラブ

《A日程》 平 成21年 8月29日 (土)・30日 (日)10:00-15:00 +Jヽ 雨決行

《B日程》 平成21年 9月 5日 (土)86日 (日)10:00-15:00ホ 小雨決行

各日程 35人 《先着順》

市内在住口在勤口在学者で、小学校4年生以上から60才位まで(小学生は保護者同伴)

侍従川・平潟湾等 (詳細地図は裏面にあります)

関東学院大学体育部連合会カヌー部艇庫(横浜市金沢区六浦東 +50-1)

*駐車場はありません。電車ロバスをご利用下さい。

9B参 加 費  1人  ¥2,500円 /2日間 (保険料含。当日現地で徴収)

108申込締切 平 成21年 8月 10日 (月)(申 込書は裏面にあります)

11口持 ち 物 昼 食口飲物等8水着・Tシャツ白長袖シャツ・帽子白水に濡れてもよい靴ロタオル

メガネバンド・日焼け防止用品等

12.申込先  横 浜市カヌー協会口事務局 畝原(ウネ′ヽラ)まで (携帯 080-1076-6161)

(問合先) 〒 232-0061横浜市南区大岡 卜13-13-502 TEL/FAX 045-712-1104